Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

Kreismeisterschaften 2025

Diziplin: Luftgewehr Auflage

Einteilung: Damen

Klasse: Seniorenklasse lll

Anzahl Starter: 5

Einzelwertung

Platz Schiitze / Schiitzin Verein 1. Serie
1 Jansen, Monika SV Véllenerfehn 2 104,1
2 van Hoorn, Herma SV Véllenerfehn 1 105,0
3 Kompaan, Insa SV Holterfehn 101,2
Luhring, Heike SV Holterfehn 102,9

5 Rupp, Christine Gut SchuB Folmhusen 87,3

2. Serie

104,0

104,0

104,2

102,8
85,0

3. Serie

106,7

103,5

102,9

102,5
84,5

Ergebniss

314,8 Ringe
312,5 Ringe

308,3 Ringe

308,2 Ringe
256,8 Ringe

Wertung

M

M



